
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 20.05.24 18:38:21

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK TL-SG2016P

Cena celkem: 5 999 Kč
 (bez DPH: 4 958 Kč)
Běžná cena: 6 599 Kč
Ušetříte: 600 Kč
Kód zboží: NAPTPL1138
Part No.: TL-SG2016P
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SG2016P

Switch nabízí 16× GbE RJ-45, z toho 8× port s podporou PoE+ 802.3at/af a celkovým zatížením až 120 W. Přepínací
kapacita dosahuje až 32 Gbps a rychlost směrování až 23,81 Mpps. Funkce Storm Control chrání proti broadcastovým,
multicastovým a neznámým unicastovým bouřím. Řízení síťového provozu (QoS) nabízí možnosti pokročilého řízení
provozu pro plynulejší a rychlejší přenos vašich dat. Snadno ovladatelné rozhraní webové správy společně s podporou
SNMP, RMON a Dual Image zrychlují nastavení a konfiguraci bez zbytečných prostojů.

Integrace do platformy Omada SDN: Funkce ZTP (Zero-Touch Provisioning), centralizovaná cloudová správa a
inteligentní monitorování
Optimalizace hlasových a video aplikací: L2/L3/L4 QoS a IGMP snooping
PoE s rozpočtem napájení 120 W: 8 portů PoE+ 802.3at/af s celkovým napájecím výkonem 120 W.
Plně gigabitové porty: 8 gigabitových portů PoE+ a 8 gigabitových portů bez PoE poskytují vysokorychlostní
připojení.
Robustní strategie zabezpečení: Funkce vázání na adresu IP-MAC, ACL, zabezpečení portů, ochrana proti útokům
DoS, Storm Control, DHCP Snooping, ověřování protokolem 802.1X a Radius a další.
Centralizovaná správa: Cloudový přístup a aplikace Omada pro maximální pohodlí a snadnou správu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 16× GbE RJ-45
Kapacita switche: 32 Gb/s
Rychlost směrování: 23,81 Mp/s
PoE: ano, 8× 802.3at/af
Napájení: DC 53,5 V/ 2,43 A, příkon do 146,5 W
Rozměry: 286 × 111,7 × 25,4 mm


